

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์ศูนย์ส่องกล้อง (68358)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่องกล้องลำไส้และทวารหนัก  
คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 6,903,737.95 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 3 มีนาคม 2568  
เป็นเงิน 6,903,737.95 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามเอกสารแนบ
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายจิรยุทธ วิญญูปกรณ์
  - 6.2 นางสาวศิวรักษ์ วโรดมรังสินันต์
  - 6.3 นางสาวชญ์บุรี ไตรธรรมสมิทธิ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา	
1	ชุดห้ามเลือดและเย็บปิดผนังระบบทางเดินอาหาร ขนาด 12/6	15	ชิ้น	-	-	22,000.00	330,000.00
2	ชุดห้ามเลือดและเย็บปิดผนังระบบทางเดินอาหาร ขนาด 14/6	4	ชิ้น	-	-	22,000.00	88,000.00
3	ปากคีบยึดเกี่ยวเนื้อเยื่อแบบขากรรไกรคู่	1	ชิ้น	-	-	22,000.00	22,000.00
4	เข็มเจาะดูดเนื้อเยื่อผ่านกล้องส่องตรวจชนิดอัลตราซาวด์ (EUS-FNA)	1	ชิ้น	-	-	8,560.00	8,560.00
5	เข็มเจาะดูดเนื้อเยื่อผ่านกล้องส่องตรวจชนิดอัลตราซาวด์	40	ชิ้น	-	-	10,000.00	400,000.00
6	ท่อระบายน้ำดี/ตับอ่อน ชนิดพลาสติก	30	ชิ้น	-	-	1,605.00	48,150.00
7	ท่อระบายน้ำดี ชนิดพลาสติก แบบผนังบาง	144	ชิ้น	-	-	1,284.00	184,896.00
8	ท่อระบายน้ำดีชนิดโลหะ แบบไม่มีซิลิโคนท่อหุ้ม แบบมีซิลิโคนท่อหุ้มบางส่วน และแบบมีซิลิโคนท่อหุ้มตลอดทั้งตัว Stent	9	ชิ้น	-	-	24,610.00	221,490.00
9	สายส่งท่อขยายทางเดินน้ำดี ชนิดพลาสติก แบบชุดพร้อมใช้ ขนาด 10 Fr.	1	ชิ้น	-	-	3,745.00	3,745.00
10	สารฉีดยาห้ามเลือดในท่อทางเดินอาหาร	45	ชิ้น	-	-	1,337.50	60,187.50
11	ท่อถ่างขยายหลอดอาหาร แบบไม่มีวัสดุหุ้ม หรือแบบมีวัสดุบางส่วนหรือแบบมีวัสดุหุ้มตลอดทั้งตัว Stent	1	ชิ้น	-	-	24,610.00	24,610.00
12	ท่อถ่างขยายลำไส้ใหญ่ ชนิดโลหะ	1	ชิ้น	-	-	31,030.00	31,030.00
13	ท่อระบายน้ำดี ชนิดโลหะ แบบยึดตรึงพร้อมหัวจีไฟฟ้า	1	ชิ้น	-	-	64,200.00	64,200.00
14	ท่อค้ำยันหลอดลมชนิดโลหะ	1	ชิ้น	-	-	34,000.32	34,000.32
15	ท่อระบายน้ำดี ชนิดพลาสติก มีปลายเปิดทางจุก	1	ชิ้น	-	-	2,675.00	2,675.00
16	ชุดสายส่งท่อระบายน้ำดีและตับอ่อน ขนาด 4-5 เฟรนช์	1	ชิ้น	-	-	1,605.00	1,605.00
17	เข็มเก็บเซลล์ชนิดใช้ครั้งเดียวขนาด 21 G ชนิดมีรูด้านข้าง	1	ชิ้น	-	-	2,743.13	2,743.13
18	เข็มเก็บเซลล์แบบสองชั้นชนิดใช้ครั้งเดียวชนิดเข็ม 2 ชั้น	1	ชิ้น	-	-	3,000.00	3,000.00
19	เข็มเจาะดูดเนื้อเยื่อผ่านกล้องส่องตรวจชนิดอัลตราซาวด์ แบบมีรูด้านข้าง หรือไม่มีรูข้าง	30	ชิ้น	-	-	9,600.00	288,000.00
20	อุปกรณ์สำหรับตัดเลาะเนื้อเยื่อรูปตัวแอล	1	ชิ้น	-	-	14,880.00	14,880.00
21	อุปกรณ์สำหรับตัดเลาะเนื้อเยื่อชนิดปลายแหลม	1	ชิ้น	-	-	12,500.00	12,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา	
22	อุปกรณ์สำหรับตัดเลาะเนื้อเยื่อชนิดหัวสามเหลี่ยม	1	ชิ้น	-	-	12,000.00	12,000.00
23	ท่อระบายน้ำชนิดพลาสติกขนาด 7-10 Fr. ความยาวท่อ 50-180 มิลลิเมตร	9	ชิ้น	-	-	1,000.00	9,000.00
24	สายลวดนำอุปกรณ์ขนาด 0.025 มิลลิเมตร ชนิดปลายงอ	300	ชิ้น	-	-	4,900.00	1,470,000.00
25	อุปกรณ์สำหรับตัดเลาะเนื้อเยื่อปลายอุปกรณ์เซรามิก	1	ชิ้น	-	-	16,000.00	16,000.00
26	สายสวนสำหรับระบบทางเดินน้ำดีและตับอ่อนชนิดควบคุมทิศทางการโค้งงอ ของอุปกรณ์ได้ 90/30 องศา	1	ชิ้น	-	-	6,000.00	6,000.00
27	สายสเปร์ยสำหรับพ่นสารความยาวอุปกรณ์ 2400 มิลลิเมตร	1	ชิ้น	-	-	5,238.00	5,238.00
28	สายฉีดความยาว 1650 และ 2300 มิลลิเมตร ขนาด 23 G-26G	1	ชิ้น	-	-	1,100.00	1,100.00
29	สายฉีดยาขนาด 21-25 G	108	ชิ้น	-	-	1,300.00	140,400.00
30	บอลลูนสวมปลายกล้องส่องตรวจกระเพาะอาหาร ด้วยคลื่นความถี่สูงสำหรับใส่น้ำนําค่ลินเสี่ยงในการตรวจก้อนเนื้องอกในทางเดินอาหารส่วนต้น	45	ชิ้น	-	-	800	36,000.00
31	อุปกรณ์ครอบปลายกล้องขนาด 16.1 มิลลิเมตร	10	ชิ้น	-	-	1,240.00	12,400.00
32	ชุดสายส่งท่อระบายน้ำดี ขนาด 7-10 fr.	1	ชิ้น	-	-	3,800.00	3,800.00
33	อุปกรณ์ครอบปลายกล้องขนาด 17.2 มิลลิเมตร	1	ชิ้น	-	-	1,240.00	1,240.00
34	อุปกรณ์ครอบปลายกล้องขนาด 17.2 มิลลิเมตร ชนิดใช้แล้วทิ้ง	10	ชิ้น	-	-	900	9,000.00
35	ชุดสายส่งท่อระบายน้ำดี ขนาด 10 เฟรนช์	20	ชิ้น	-	-	3,500.00	70,000.00
36	ชุดเข็มเจาะหาถุงน้ำของตับอ่อน	6	ชิ้น	-	-	11,000.00	66,000.00
37	สายให้อาหารและยาจากงูมูกสู่ลำไส้เล็กโดยตรง	22	ชิ้น	-	-	3,999.00	87,978.00
38	น้ำยาแช่ทำลายเชื้อสำหรับอุปกรณ์ทางการแพทย์	800	แกลลอน	-	-	1,444.50	1,155,600.00
39	สายสวนท่อน้ำดีแบบพิเศษมีลอคสำหรับฉีดสี	99	ชิ้น	-	-	3,190.00	315,810.00
40	คลิปห้ามเลือดออกในระบบทางเดินอาหาร ชนิดปลายปากกว้าง 16 มิลลิเมตร	2,500	ชิ้น	-	-	640	1,600,000.00
41	ตัวหนีบเพื่อหยุดเลือด	57	ชิ้น	-	-	700	39,900.00

6,903,737.95